
1 2 3 4 5 6 7 計

● ● ● ● ● ● 6

● ● ● ● ● ● 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

0

0

0

0

0

0

※ ※ ※ ※ ※ ※ 6

※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ 7

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ L 総 5

○ ○ ○ ○ ○ L 総 5

○ ○ ○ ○ ○ L 総 5

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
0
0
0
0
0
0
0
0
0

△ △ △ △ △ △ 総 6

△ △ △ △ △ △ 総 6

△ △ △ △ △ △ 総 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 総 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 総 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

総 総 総 ○ ○ ○ 3

○ ○ ○ ○ ○ L L 5

○ ○ ○ ○ ○ L 5

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

0

0

0

0

0

0

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ● ● ● 6

○ ○ ○ ● ● ● 6

○ ○ ○ ● ● ● 6

○ ○ ○ ○ ○ L 5

○ ○ ○ ○ ○ L 総 5

○ ○ ○ ○ ○ L 総 5

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

※ ※ ※ ※ ／ ／ 4

※ ※ ※ ※ ／ ／ 4

※ ※ ※ ※ ／ ／ 4

※ ※ ※ ※ ／ ／ 4

※ ※ ※ ※ ／ ／ 4

※ ※ ※ ※ ／ ／ 4

※ ※ ※ L ／ ／ 3

※ ※ ※ L ／ ／ 3

※ ※ ※ L ／ ／ 3
0
0
0
0
0
0

１年 ２年 ３年

18 18 18

134 134 134

96 99 98

716 723 716

　令和7（2025）年度　　年間行事計画表　　　11月 沖縄県立　那覇高等学校

日 曜 朝
授業実施計画

週番

1 土

火

5 水

2 日

3 月

4

8 土

9 日

6 木

7 金

2学年集会（朝）、第3回追試①

12 水

10 月

11 火

15 土

16 日

13 木

14 金

19 水 2年L総：修学旅行に関する集会（防災教育）、3年総進路の取り組み④

17 月

18 火

22 土

23 日

20 木

21 金

26 水

27 木

24 月

25 火

30 日

-- --

28 金

29 土

備
　
考

授　業
日　数

今月

授　業
時　数

今月

累計

累計

那覇・首里対抗野球・スポーツ大会、第3回ベネッセ駿台大学入学共通テスト模試（3年
希望者）

生　　徒　　関　　係

文化の日

第2回学びの基礎診断(12年)、校内読書月間（～12/5）、10月出席状況確認期間（～12日）

総:1年理科野外実習事前学習①、2年課題探究⑨、3年進路の取り組み③

1学年集会（朝）

SC来校日

おきなわ地域教育の日、全統プレ共通テスト模試（３年希望者）

家庭の日

④⑤⑥／芸術鑑賞（4～6校時）

振替休日　　第3回追試②

総：性･エイズ教育講演会（80分、※1～6校時は45分授業）、人権の日

総:1年理科野外実習事前学習②、2年課題探究⑩

理科野外実習（1年）、2年LL：HR対抗バスケットボール大会、進学エンカレッジ推進事業県外
研修1年生（～14日)

期末考査①、2年修了写真撮影

期末考査②、1年修了写真撮影

期末考査③、L：3年第1回進路内定者の集い、2年修学旅行結団式、SC来校日

3学年集会（朝）、木①②③火の③／昼食／火の①②

SC来校日、少年を守る日

勤労感謝の日

振替休日

月の授業


